
Cena (bez DPH): 

135 Kč
Cena (s DPH): 

163 Kč

Lopatka ruční střední 1 litr - modrá

Popis produktu

Lehká, odolná a dobře tvarovaná lopatka. Jednodílná konstrukce eliminuje oblasti, kde mohou přežívat bakterie. Hladký povrch umožňuje

velmi snadné čistění, nástroj je proto ideální pro použití v gastronomii a potravinářském průmyslu k přenášení složek potravin. Plně barevné

odlišení pro segregaci a HACCP. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od

Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty. Obsah: 1 litr Barva: zelena/modra/červena/bílá/žlutá

Materiál: polypropylen

Informace

Katalogové číslo 570502056753

Značka Vikan

Parametry

Barva: modrá 

Šířka: 120 mm 

Hloubka: 340 mm 

Výška: 110 mm 

Hmotnost: 146 g 

Kód Vikan: 5675 

Materiál: PP 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 10. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

